
 

 

  
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

30 серпня 2021 року                         Баштанка                            № 188-р 
               

Про внесення змін до обсягу 

міжбюджетних трансфертів 

 

 

Відповідно до пунктів 13, 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», пунктів 3,14 рішення міської ради від               

23 грудня 2020 року №15 «Про бюджет Баштанської міської територіальної 
громади на 2021 рік»,  розпоряджень голови Миколаївської обласної державної 
адміністрації від 16.08.2021 №437-р «Про розподіл субвенції з обласного 
бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально- 

економічного розвитку територіальних громад Миколаївської області у          
2021 році», 18.08.2021 №440-р «Про внесення змін до міжбюджетних 
трансфертів»,  висновку постійної комісії міської ради  з питань планування, 
бюджету, фінансів, економіки, інвестицій та регуляторної політики від          

30 серпня 2021 року №1 щодо погодження  внесення змін до бюджету 
Баштанської міської територіальної громади, в частині внесення змін до обсягу 
міжбюджетних трансфертів, що впливає на збільшення дохідної та видаткової 
частин бюджету, з метою забезпечення балансування та відповідності розписів 
міжбюджетних трансфертів між бюджетом Баштанської міської територіальної 
громади, державним бюджетом та обласним бюджетом Миколаївської області, 
з о б о в’ я з у ю: 

 

1. Фінансовому відділу Баштанської міської ради в установленому 
чинним законодавством порядку внести зміни до розпису бюджету Баштанської 
міської територіальної  громади на 2021 рік:   

1) Внести зміни в дохідні джерела міського бюджету: 
Збільшити обсяг дохідної частини міського бюджету в сумі                         

927,775 тис. грн, в тому числі  за рахунок обсягу: 
субвенції  з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок 



відповідної субвенції з державного бюджету (КБКД 41051400) на суму             
887,842 тис. грн; 

інших субвенцій з місцевого бюджету (КБКД 41053900)  на суму           
39,933 тис. грн, з них: 

субвенції з обласного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально - економічного розвитку територіальних громад 
Миколаївської області у 2021 році на суму 39,933 тис. грн. 

 

2) Внести зміни до бюджетних призначень загального фонду по 
головних розпорядниках коштів міського бюджету (збільшити видатки на суму 
927,775 тис. грн): 

  

Відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету міської ради  

збільшити видатки на суму 927,775  тис. грн, в тому числі по:  
 

КПКВК 0611021 Надання загальної середньої освіти закладами  
загальної середньої освіти – збільшено видатки на суму 39,933 тис. грн, в 
тому числі: 

 на придбання і встановлення фільтрувальної комплексної системи 
очищення, пом’якшення та знежирення води для Баштанської гімназії 
Баштанського району Миколаївської області на суму 39,933 тис. грн за рахунок 
субвенції з обласного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 
соціально – економічного розвитку територіальних громад Миколаївської 
області у 2021 році. 

 

КПКВК 0611182 «Виконання заходів, спрямованих на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська 
школа» за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам» - 

збільшено видатки на суму  887,842 тис. грн, в тому числі: 
 на закупівлю засобів навчання та обладнання для навчальних кабінетів 

початкової школи: 
- засоби навчання та обладнання (крім комп’ютерного обладнання) 

для учнів початкових класів, що навчаються за новими методиками відповідно 
до Концепції «Нова українська школа» - 170,766 тис. грн; 

- сучасні меблі для початкових класів нової української школи -             

234,077 тис. грн; 
- комп’ютерне обладнання для початкових класів нової української 

школи  - 286,718 тис. грн; 
 на підвищення кваліфікації педагогічних працівників та проведення 
супервізії: 

- підвищення кваліфікації вчителів, які забезпечують здобуття учнями 
5-11(12) класів закладів загальної середньої освіти, відповідно до нових методик 
згідно з Концепцією «Нова українська школа» -  171,392 тис. грн; 

- проведення супервізії – 19,368 тис. грн; 



- на здійснення (у разі потреби) витрат на відрядження для 
підвищення кваліфікації вчителів, асистентів вчителів початкової школи, 
директорів закладів загальної середньої освіти, заступників директорів з 
навчально – виховної) роботи, до посадових обов’язків яких належать питання 
початкової освіти – 5,521 тис. грн. 

 

2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Світлану ЄВДОЩЕНКО.  

 

 

Міський голова       Олександр БЕРЕГОВИЙ
  


